

	Poniedziałek	Wtorek	Środa	Czwartek	Piątek	Sobota
Babunia wakacyjnie: zupka lub koktajl 300ml ★ tylko zupa lub koktajl = 7,00 zł ★ zupa lub koktajl + II danie lub sałatka lub wrap + deser = 18,50 zł	★ zupa jarzynowa ★ koktajl malinowy z miętą	★ fasolka po bretońsku ★ koktajl marchewkowy z miętą	★ zupa ogórkowa wiejska ★ koktajl malinowy	★ barszcz ukraiński ★ koktajl borówkowy	fasolka po bretońsku	rosół z ciastem lanym
Babunia wakacyjnie: II danie – zestaw zestaw: II danie wakacyjne + deser = 15,00 zł Dodatki w zestawie wakacyjnym nie podlegają zamianie.	leczo z cukinii z kurczakiem i pajdą drożdżową	knedle z truskawkami i kwaśną śmietaną	placuszki z cukinii z jogurtem greckim i młodymi ziemniaczkami	kalafior panierowany z młodymi ziemniaczkami oraz szczypiorkowym jogurtem	Gnocchi z pesto z rukoli, z drobiowymi kąskami w sosie pomidorowym	jajko sadzone z bekonem 2szt. i młodymi ziemniaczkami z mizerią
I danie: zupy dostępne od poniedziałku do soboty	★ rosół z makaronem ★ zupa pomidorowa z ryżem ★ żurek borowikowy z jajkiem					
II danie: tradycyjne dostępne od poniedziałku do soboty	★ kotlet schabowy Babuni ★ karkówka pieczona w sosie pieczeniowym					
II danie dnia: z drobiu	kurczak zapiekany z pomidorami i mozzarellą	filet drobiowy z grilla, zapiekany z wędzonym serem i żurawiną	kurczak w sosie słodko-kwaśnym	kurczak zapiekany z ananasem i żurawiną	kurczak w sosie szpinakowym	eskalopki drobiowe
II danie dnia: z wieprzowiny	polędwiczki w sosie pieczarkowym	zapiekanka „gołąbek” z młoda kapustą	schab zapiekany za serem i pieczarkami	schab pieczony ze śliwką	gulasz węgierski	schab pieczony
II danie dnia: rybka	potrawka z łososia	chrupiące kęsy z mintaja	dorsz w sosie serowym	łosoś na szpinaku	mintaj panierowany	mintaj panierowany
II danie dnia: lekkostrawne	pulpeciki drobiowe w sosie	sznyceł drobiowy	filecik panierowany	gulasz drobiowy z warzywami	koperkowa roladka drobiowa na parze	filecik panierowany
dodatki do II dania dostępne od poniedziałku do soboty	★ ziemniaki młode z koperkiem ★ ziemniaki opiekane ★ ryż					
dodatki dnia do II dania	kopytka.	gnocchi czosnkowe	kopytka	placki ziemniaczane 2szt.	kasza gryczana	placki ziemniaczane 2szt.
surówki dostępne od poniedziałku do soboty	★ coleslaw ★ marchewka z jabłkiem ★ mix sałat z pomidorkiem winegret ★ buraczki jogurtowe ★ kapusta zasmażana					
Sałatka & Wrap ★ tylko sałatka / wrap = 14,00 zł ★ zupa + sałatka/wrap + deser = 18,50 zł DOSTĘPNA WERSJA WEGETARIANSKA Bez mięsa, więcej warzyw	sałatka gyros: kurczak grillowany, sałata pekińska, ogórek, pomidor, sos czosnkowy	wrap z kurczakiem grillowanym, warzywami i sosem czosnkowym	wrap meksykański z karkówką, warzywami i sosem czosnkowym	sałatka hawajska: kurczak grillowany, kukurydza, ananas, sałata lodowa, czerwona cebula, sos czosnkowy	wrap z tuńczykiem, warzywami i sosem czosnkowym	sałatka grecka z drożdżową pajdą
opakowanie	(pojemnik, reklamówka, sztućce): I danie = 1,00 zł, II danie = 1,00 zł, sałatka/wrap = 1,00 zł, koktajl = 1,00 zł, reklamówka opłata recyklingowa = 0,25 zł					

wyberz swój zestaw:

I danie lub koktajl + II danie lub sałatka lub wrap + gratis mini deser = zestaw 18,50 zł + opak

Dania z karty menu oraz pizze dowozimy do godz. 20:00. Zestawy obiadowe dowozimy do godz. 17:00. Dowóz od 20 zł.

II danie lub sałatka + gratis mini deser = zestaw 15,00 zł + opak.